
参加店舗 各位 

伊東市飲食店向けプレミアム付商品券事業実行委員会 事務局 

特定非営利活動法人 R-Ship 

梶山俊樹・若林祐子 

 

静岡県内における「まん延防止等重点措置」適用に伴う当事業の対応について 

 

大寒の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当事

業の運営につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、主題の件につきまして、伊東市との協議の結果、下記の通り取扱いをさせていただくこと

とします。また、適用期間中の営業時間の変更・休業の情報を専用ホームページ「いとうにぎわい

AFTER FIVE COUPON」https://itoafc.webflow.io などでもご案内したく存じます。ご多忙の

折大変恐縮ですが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

記 

 

【利用者の皆様へ】 

「まん延防止等重点措置」適用の期間中、販売所におけるクーポンの販売を中止いたします。 

また、適用の期間中、クーポンを利用した店内での飲食は、お控えいただきますようご協力くださ

い。 

利用者の皆様に不利益が生じないよう、令和４年３月３１日（木）まで利用期間を延長いたします。 

（クーポンに「有効期限 2021.12.01～2022.02.28」と記載されていますが、そのままご利用

いただけます。） 

なお、これに伴うクーポンの返品・返金はできません。 

 

【参加店舗の皆様へ】 

 上記の協力要請を行うにあたり、ご対応をお願いいたします。実際のクーポンの使用については、

各店舗さまのご判断でお願いいたします。 

 

【参加店舗の皆様へのお願い】 

「まん延防止等重点措置」適用の期間中、お店の情報（営業時間など）に変更などございました

ら、ホームページに掲載をさせて頂きますので、お忙しいところ大変恐縮ですが、情報を提供いた

だけますと幸いです。ご返信がない場合は、店舗情報は現在のホームページの掲載となります。 

〇店     名：（                         ） 

〇営業時間の変更：あり（    時    分 ～    時    分） 

〇定休日の変更 ：あり（曜日：                   ） 

〇休業期間の実施：あり（    月    日 ～    月    日） 

 ご返信先 

伊東市飲食店向けプレミアム付商品券事業実行委員会 事務局あて 

メール ito.afc@r-ship.org FAX  ５５－９２７２ 

https://itoafc.webflow.io/
mailto:ito.afc@r-ship.org


【換金について】 

適用期間中も通常通り対応いたします。また、予定していた「臨時換金所の開設」は、コミュニ

ティセンターの使用禁止のため中止となります（振替換金日を調整中です）。 

お急ぎの方は、当事務局（常設の換金所）をご利用ください。遠方の方は、下記の場所にて無料

駐車場をご用意しておりますので、よろしければご利用ください。（当事務局まで徒歩３０秒の距

離です） 

 

伊東市中央町３－１１ タウンパーキング内 

５・６・９・１０番をご利用ください。 

（目印としてキャンペーンポスターを貼付した赤い三角コーンを設置しておりますので、ご利用の

際は移動させてください） 

 

対応内容 ※今後の感染状況により変更する場合がございます。 

内容 場所 対応 

取扱店での券利用 参加店舗さま 
適用期間中、利用を控える 

解除後、利用期間を延長（３月３１日まで） 

券販売 事務局・Nukumall 
適用期間中、販売中止。解除後、販売再開。 

（※若干数ございます。なくなり次第終了） 

換金対応 

事務局 
通常通り対応。 

換金期間の延長。（最終日は調整中） 

臨時換金所の開設 

八幡野・富戸の各コミ

ュニティセンター 

適用期間中、中止。 

振替日程は以下の通りです。（10～18 時） 

八幡野：3/13(日)、3/24(木) 

富 戸：3/19(土) 

事務局対応 通常通り（２０時まで・土曜定休） 

券の返品・返金 不可 

 

【お問合せ先】 

いとうにぎわい AFTER FIVE COUPON 

伊東市飲食店向けプレミアム付商品券事業実行委員会 事務局 

 

〒414-0004 

静岡県伊東市猪戸 1-3-14 西山ビル 2F（湯の花通り商店街内） 

Tel/Fax：0557-55-9272 

E-mail：ito.afc@r-ship.org 

Website：https://itoafc.webflow.io  

mailto:ito.afc@r-ship.org
https://itoafc.webflow.io/

